
Contacto

Teléfono +34 953239126
Correo Electrónico contratacionpmd@aytojaen.es

Dirección Postal

Avda. de Granada, s/n
(23003) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000135 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-03-2023 a
las 08:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Patronato Municipal de Deportes de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S%2BKwoJTkMk%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de camisetas conmemorativas para memorial "Chus Castro"

Valor estimado del contrato 550 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 550,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 454,55 EUR.

Clasificación CPV
18330000 - Camisetas y camisas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S%2BKwoJTkMk%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

EQUIPAMIENTO DEPORTIVO GUERRERO, S.L.
NIF B45906674
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 413,26 EUR.
Importe (con impuestos) 500,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500,04 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000135
Fecha de Formalización 09/03/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 09/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JYpIzWq%2BEWbnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 65142269353553014050111678433160798 |  2023-506773 | Fri, 10 Mar 2023 08:26:04:747 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61346285484954748195231655827380107818 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JYpIzWq%2BEWbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

